平成３０年５月３１日

学位論文作成資格審査申請者各位

Z17J001K Z17J012E Z17K101A Z17L201C Z15M321A

Z17J002H Z17J013C Z17K103H Z17L202A Z16M329A

Z17J004D Z17J014A Z17K105D Z17L203K Z17M301E

Z17J005B Z17J015K Z17K106B Z17L204H Z17M302C

Z17J006A Z17J016H Z17K108J Z17L205F Z17M303A

Z17J007J Z17J017F Z17K109G Z17M304K

Z17J008G Z17J018D Z17K110A Z17M305H

Z17J009E Z17J019B Z17K111J Z17M306F

Z17J010J Z17J020F Z17K112G Z17M307D

Z17J011G Z17K113E

Z17K114C

原　　直　史

記

先に申請のありました学位論文作成資格審査において，下記学生について論文作成資格者として認定しましたのでお知らせします。

平成30年度学位論文作成資格審査の判定結果について

新潟大学大学院現代社会文化研究科長

●現代文化専攻　19人 ●社会文化専攻　11人 ●法政社会専攻　5人 ●経済経営専攻　9人